
平成３０年３月１日 

 

チーム代表者様 

 

大阪府社会人バスケットボール連盟 

会 長 木 村 政 信 

理事長 紀ノ岡 哲士 

 

平成３０年度 総会の開催について（ご案内） 

 

 早春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

平素は、当連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、大阪府社会人バスケットボール連盟では、（公財）日本バスケットボー

ル協会の指導のもと、社会人カテゴリーにおける競技環境の更なる充実やトッ

プリーグへつながるピラミッド型リーグ構造の構築に向けた組織改編を行い、

新たな競技会の実施、また登録制度の再構築などに向けて、準備を進めており

ます。 

そこで、社会人カテゴリーでの登録チームの皆様に、今後の大阪府社会人バ

スケットボール連盟の運営についてご説明いたしたく、下記の要領で総会を実

施いたします。 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、本趣旨をご理解いただき、ご協

力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  平成３０年４月８日（日） 開始１９時００分 

受付１８時３０分 

２．会 場  エル・おおさか 南館５階ホール 

          〒540-0031 大阪市中央区北浜東 3-14 

           （京阪・地下鉄谷町線「天満橋駅」より西へ 300m） 

３．議 題  ①役員紹介 

         ②事業計画・予算について 

         ③その他 

 

以 上 


